
Nordeuropa 

Dänemark (Auning) (kostenpflichtig) 

Prækvalifikation - levering og etablering af halmkedelanlæg 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Estland (Reval) (Tallinn) (kostenpflichtig) 

Harku-Lihula-Sindi 330/110 kV õhuliini projekteerimis- ja ehitustööde omanikujärelevalve 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A14 Vilnius–Utena ruožų 16,00–16,87 km ir 17,57–20,90 km 

rekonstravimas bei ruožų 16,87–17,57 km ir 20,90–21,812 km rekonstravimo techninio darbo projekto 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Arendal) (kostenpflichtig) 

Procurement of consultancy services — Hire of a landscape architect 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Hamnspecifika konsulttjänster, teknik & logistik, ramavtal 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 07.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Gärdsåsskolan, Nybyggnad, till- och ombyggnad samt rivning 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Hallstahammar) (kostenpflichtig) 

Ramavtal avseende trafikkonsult 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Miljökonsulter - Transporter 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298557
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298645
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298671
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298577
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298551
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298565
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298619


Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Miljökonsulter - Kemikalier 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Miljökonsulter - Naturmiljö 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Доспат) (kostenpflichtig) 

„Обследване, реконструкция и разширение на уличното осветление в Община Доспат“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Пловдив) (kostenpflichtig) 

„Проектиране, авторски надзор и строителство на „съоръжение — пешеходен надлез (пасарелка) над 

бул. „Менделеев“ (бул. „Асеновградско шосе“), свързваща УПИ ІІ-524, 1523, УПИ V-524, 1527, етажен 

гараж 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Karviná) (kostenpflichtig) 

Rekonstrukce domů čp. 33-35 v Karviné - zpracování projektové dokumentace 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Sisak) (kostenpflichtig) 

Izrada projektne i studijske dokumentacije te dokumentacije o nabavi za prijavu projekta „Poboljšanje vodno-

komunalne infrastrukture na području aglomeracije Sisak“ – Sisak 2 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Miskolc) (kostenpflichtig) 

„TOP-6.1.1-számú konstrukción belül Iparterület infrastrukturális fejlesztés Miskolcon tervezése és 

kivitelezése vállalkozási szerződés keretében” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298633
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298651
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298672
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298590
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298638
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298553
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298647


Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Elbląg) (kostenpflichtig) 

Świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu dla Projektu nr POIS.02.03.00-00-0025/17 pn. „Modernizacja 

gospodarki ściekowej w Aglomeracji Elbląg” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budynków komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 2 

części 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Chełm) (kostenpflichtig) 

Pełnienie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1811L na 

odcinku od km 0+025,00 do km 5+210,00 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Zarządzanie i sprawowanie nadzoru nad realizacją zadania inwestycyjnego: Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz robót budowlanych związanych z budową stacji Warszawa Główna 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Chełm) (kostenpflichtig) 

Pełnienie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1843L na 

odcinku od km 0+029,00 do km 3+421,00 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Ustka) (kostenpflichtig) 

Wykonanie pełnobranżowej dokumentacji projektowo -kosztorysowej na potrzeby Gminy Miasto Ustka 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Palma) (kostenpflichtig) 

Redacción proyecto construcción y ejecución obras y puesta en marcha nueva estación de bombeo y 

depósito de laminado en EDAR II y colector interceptor general de gravedad desde el centro hasta EDAR II 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298640
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298556
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298591
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298601
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298618
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298642
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298656


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Terzo di Aquileia) (kostenpflichtig) 

Incarico della progettazione definitiva ed esecutiva, del coordinamento della sicurezza e della direzione dei 

lavori di manutenzione straordinaria per il miglioramento antisismico del pless 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Mantova) (kostenpflichtig) 

Servizio di collaudo tecnico-amministrativo, contabile, statico e funzionale degli impianti e manufatti, in corso 

d’opera e finale dei lavori «Ex SS. 413 Romana ristrutturazione del ponte sul fiume Po 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Servizi di progettazione, coord.to sicurezza, direzione lavori e contabilità, aggiornamento catastale immobile 

«Ex Guardia di Finanza – Caserma Cavour» sito a Frosinone 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Trento) (kostenpflichtig) 

Torri 2020 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 04.05.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Malta (Floriana) (kostenpflichtig) 

CT3032/2018 Tender for the Supply, Installation and Commissioning of Agribusiness Equipment for VET 

Labs in Malta and Gozo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Portugal (Lisboa) (kostenpflichtig) 

Aquisição serviços fiscalização, coordenação de segurança em obra, gestão qualidade, gestão ambiental e 

gestão risco da empreitada de execução túneis drenagem da Cidade de Lisboa e Intervenções Associ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Vorstudie, Generelles Projekt und Planungen für die WR-Grundsatzgenehmigung 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298607
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298568
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298621
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298637
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298707
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298668
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298661


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Merelbeke) (kostenpflichtig) 

Seine-Schelde. Studie doortocht Leie Menen. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Winterthur) (kostenpflichtig) 

100048 N01-38 Ausbau Nordumfahrung Zürich, ANU Los 4 / Anschluss Seebach Projektverfasser 

Instandsetzung Nüsslikreisel für die Phasen 32 – 53 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bern) (kostenpflichtig) 

Gefahrenbeurteilung und Risikoanalyse betreffend Naturgefahren auf Nationalstraßen – Los 22, Konstanz – 

Winterthur – St. Margrethen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Ingenieursdienstleistungen Stadt Uster Behebung Gefahrenstellen Velonetz und Radweglückenschliessung 

Brunnenstrasse, Uster 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Payerne) (kostenpflichtig) 

Moutier — rénovation de la place de sport 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bern) (kostenpflichtig) 

Projektwettbewerb Neubau Campus Bern der Berner Fachhochschule (BFH) 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 18.09.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Schweiz (Allschwil) (kostenpflichtig) 

Studienauftrag Umgestaltung Lindenplatz, Allschwil 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298558
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298550
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298623
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298626
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298628
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298667
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298684
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298685


Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission de maitrise d'œuvre pour la réhabilitation et la transformation du bâtiment 4 rue du casino à 

Freyming-Merlebach (57800) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 17.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aix-en-Provence) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour le suivi de l'opération restructuration du bâtiment Cézanne (CR3) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Sondage de sol G2 AVP / G2 PRO, Hostens, Les Galips 2 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

L'accord-cadre à bons de commande a pour objet une mission de géomètre expert dans le périmètre 

opérationnel de la Solideo. Les prestations sont définies et précisées dans le CCTP 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marlenheim) (kostenpflichtig) 

Rénovation par phases du Centre Culturel et Sportif les Roseaux à Marlenheim 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pantin) (kostenpflichtig) 

Mission d'ordonnancement, de pilotage et de coordination pour la restructuration du lycée Nicolas Joseph 

Cugnot à Neuilly-sur-Marne (93) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cayenne) (kostenpflichtig) 

Acquisition maintenance et contrôles périodiques réglementaires des installations et équipements du 

Rectorat de la Guyane 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Alfortville) (kostenpflichtig) 

Prestations d'études géotechniques, d'études de sites et sols pollués et de relevés topographiques à 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298552
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298554
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298567
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298569
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298570
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298572
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298576


Alfortville 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cayenne) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre relatif à la construction de 21 logements domaniaux 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Dijon) (kostenpflichtig) 

Marchés d'études préalables et de maîtrise d'œuvre, à bons de commande, pour des travaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bobigny) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre en vue des travaux de réhabilitation énergétique par les façades de la cité 

Salvador Allende à Bobigny 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Hazebrouck) (kostenpflichtig) 

Études préalables aux travaux de voirie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Sondage de sol G2 AVP/G2 Pro Créon Centre Bourg (ancien fleuriste) 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cany-Barville) (kostenpflichtig) 

Marché d'exploitation des installations thermiques des bâtiments communaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de SPS — Niveau 2 Hostens — Les Galips 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298582
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298585
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298586
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298587
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298592
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298594
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298596
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298602


Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Marché à bons de commande bureau de contrôle, pour la production de logements neufs et les 

réhabilitations 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Vars-les-Claux) (kostenpflichtig) 

Mission de maitrise d'œuvre pour la restructuration de remontées mécaniques de la station de Vars 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 26.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Sondage de sol G2 Avp / G2 Pro Martignas-sur-Jalle, La Lande de Boulac 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Sondage de sol G2 Avp / G2 Pro Le Barp La Poste 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Sondage de sol G2 Avp / G2 Pro Mios ZAC Terres Vives Îlot Honoré de Balzac 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de SPS — niveau 2 Arsac — Le Domaine du Prince 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de SPS — Niveau 2 Hostens — Les Galips 2 — Lotissement 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marignane) (kostenpflichtig) 

Marché global de performance — Création d'une centrale d'energie de production de chaud et froid pour 

l'Aéroport Marseille Provence 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298605
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298606
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298613
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298620
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298624
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298627
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298634


Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Denis) (kostenpflichtig) 

MOE — de construction ouvrage d'art rivière des galets/communes Port et St-Paul 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Sondage de sol G2 AVP/G2 Pro La Teste Cazaux Verdun 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cherbourg-en-Cotentin) (kostenpflichtig) 

Aménagement, valorisation et préservation paysages et biodiversité — marchés de service et maîtrise 

d'œuvre 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bobigny) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre en vue des travaux de réhabilitation énergétique par les façades de la cité Bons 

Enfants à Bobigny 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montgeron) (kostenpflichtig) 

Études de faisabilité et conduite d'opérations assainissement et gestion des eaux pluviales 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la mise en accessibilité du site de l'hôtel de région Provence-Alpes-Côte d'Azur à 

Marseille 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Agen) (kostenpflichtig) 

Mission de suivi, d'assistance, d'aide à la programmation et mandat de maîtrise d'ouvrage concernant les 

bâtiments et collèges départementaux — Département de Lot-et-Garonne 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298635
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298636
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298643
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298644
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298646
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298648
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298649
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298655


Frankreich (Olonne-sur-Mer) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre urbaine pour l'aménagement du cœur de ville d'Olonne-sur-Mer 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Sondage de sol G2 AVP / G2 PRO, Hostens, Les Galips 2 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 27.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de bureau de contrôle Hostens — Les Galips 2 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Réalisation des dossiers ICPE des lycées de la région Nouvelle-Aquitaine — assistance à maîtrise 

d'ouvrage — 92 sites (site de Poitiers) — 50 sites (site de Limoges) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Argenteuil) (kostenpflichtig) 

Accompagnement-assistance juridique, financière, immobilière, élaboration schéma directeur immobilier du 

CASH et programme du futur ensemble immobilier de psychiatrie du CASH et de l'EPS R. Prévot 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Strasbourg) (kostenpflichtig) 

Ordonnancement, pilotage et coordination — extension et restructuration de l'INSA de Strasbourg 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Mission de SPS — Niveau 2 Martignas — La Lande de Boulac 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 02.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Cardiff) (kostenpflichtig) 

Metal Mine Feasibility, Blow Out Prevention Assessment, Design and Installation 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298658
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298660
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298663
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298665
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298666
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298673
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298675


Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Belfast) (kostenpflichtig) 

DfE HSENI — Land Use Planning for COMAH Sites 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Buxton) (kostenpflichtig) 

P3207 Architectural Services Framework 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Amsterdam) (kostenpflichtig) 

Nieuwbouw Onderzoeksgebouw op locatie Schoolwerktuinen - Directievoering en Bouwtoezicht 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Bussum) (kostenpflichtig) 

E&B-opdracht IKC Muiden 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298603
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298617
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298669
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298561
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=298583

